令和７年２月１４日

保護者の皆様

直方市立感田小学校

校  長  村上 善道

創立 150 周年記念絵画・版画展のご案内（２次案内）

  立春の候、日頃より本校教育活動にご理解とご協力いただきありがとうござい

ます。

 先日、お便りでお知らしました「創立 150 周年記念絵画版画展」の詳細につい

て、下記のとおりお知らせします。

 ご多用の折とは存じますが、ご鑑賞いただければ幸いです。

                                   記

 １ 期 日   令和７年２月１５日（土）～２月１６日（日）

 ２ 時 間  １０：００ ～ １９：００

 ３ 場 所  イオンモール直方 ２階イオンホール（フードコート横）

      ※ 詳しくはイオンモール直方ＨＰ館内案内をご参照下さい。

 ４ イオンホール内作品配置図